RESPONSABLES TERRITORIALES GGOO EN BANGO SANTANDER

ASTURIAS

Fernando Gareia

fe I‘J]clt'ldﬂ“dlt ia@servicios.ecoo.es

GALICIA

Agnes Servier

agnes@servicios.ceoo.es

EXTREMADURR

Santi Borreguero

shorreguero@servicios.ccoo.es

ISLAS CANARIAS

Maria del Pilar Delgado

mdelgado@servicios.ccoo.es

saniander.cantabria@servicios.cecoo.es

Ivan Garcia
ivan.garcia@servicios.ceno.es

Antonio Arias SRS =
Estibaliz Garcia

Sonia Malave

egarcia@servicios.ccoo.es
smalave@servicios.ccoo.es

CASTILLA Y LEON

Javier Astorga

Reyes Isiegas

CATALUNYA

Lola Gil
santandercat@ecoo.cal

jastorga@servicios.ccoo.es

Olalla Arrangz

reyes@servicios.ceoo.es

olalla. arranz@servicios.ccoo.es

GASTILLA LA MANCHA

Rosi Barba
rosi.barbagservicios.ccoo.es

PAIS VALENCIA

Gemma Garcia

gemma.garcia@servicios.ccoo.es

ILLES BALEARS

Christian Santamarina

csantamarina@servicios.ccoo.es

Fatima Miguez
fatimamiguez@servicios.ccoo.es

MURCIA

Dolores Rosillo

mdrosillog@servicios.ccoo.es

servicios




